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Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na
osiedlu Dzierzgowska w Mławie
Opis

Projekt Nr Z/2.14/III/3.2/163/04 współfinansowany z EFRR w ramach ZPORR na podstawie
Umowy o dofinansowanie Nr Z/2.14/III/3.2/163/04/U/207/05 z dnia 19 października
2005r.
Całkowita wartość projektu: 1 374 582,87 zł,
w tym:
- środki przyznane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 983 641,39 zł 
- środki z budżetu Państwa 131 152,18 zł. 
Rzeczowa realizacja projektu została zakończona w dniu 30 czerwca 2006r.

W ramach projektu pod nazwą „Budowa sieci zbiorczych kanalizacji sanitarnej i
deszczowej na osiedlu Dzierzgowska w Mławie” powstała sieć kanalizacji sanitarnej w
ulicy Polnej i sieć kanalizacji deszczowej w ulicach Polnej, Dzierzgowskiej i ulicy
projektowanej na odcinku od ulicy Targowej do skrzyżowania z ulicami Polną i
Dzierzgowską.
Rzeczowa realizacja projektu nastąpiła w okresie październik 2005 - czerwiec 2006.
Projekt był elementem i kolejnym etapem kompleksowego rozwiązania problemu niskiej
jakości gospodarki wodno-ściekowej w Mławie, wynikającego z lokalnych programów
ochrony środowiska (Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Mławskiego i Program
Ochrony Środowiska dla Miasta Mławy).
W ramach projektu wykonano:
1. Sieci kanalizacji sanitarnej o długości 786m;
2. Sieci kanalizacji deszczowej o łącznej długości 1 216,5m.
Jezdnie, pobocza, dojazdy prywatne i obszary zielone zniszczone podczas realizacji
projektu zostały przywrócone do stanu pierwotnego.
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W rezultacie realizacji projektu stworzono możliwość podłączenia do kanalizacji sanitarnej
37 posesjom zlokalizowanym w ulicy Polnej. Przewiduje się, że do końca 2006 roku do
wybudowanej sieci podłączonych zostanie co najmniej 23 budynki.
Planuje się, że z tego obszaru miesięcznie odprowadzanych będzie 500-600 m3 ścieków.
W 2004 roku w ramach oddzielnego projektu zakończono pierwszą część budowy sieci
zbiorczych kanalizacji sanitarnej i deszczowej na osiedlu Dzierzgowska. Wybudowano
wtedy kolektor sanitarny  w ul. Dzierzgowskiej i Polnej oraz w ulicy projektowanej,
odprowadzającej ścieki  do kolektora sanitarnego w ul. Targowej o łącznej długości
997,70 mb. W wyniku realizacji tego projektu stworzono możliwość podłączenia do sieci
kanalizacji sanitarnej 21 posesjom. Inwestycja finansowana była ze środków własnych
gminy i pożyczki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
Zadanie „Budowa sieci zbiorczych kanalizacji sanitarnej i deszczowej  na osiedlu
Dzierzgowska w Mławie” znalazło się na liście priorytetowych zadań objętych interwencją
Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Mławy opracowanego w 2004 roku.
O wysokiej pozycji tego zadania na ww. liście zadecydowały przeprowadzone konsultacje
społeczne. Na terenie objętym projektem, poza zabudową mieszkaniową jednorodzinną
znajdują się także tereny inwestycyjne. Realizacja projektu przyczyniła się więc nie tylko 
do poprawy warunków życia mieszkańców ulic Dzierzgowska i Polna, lecz zostały także
stworzone lepsze warunki dla rozwoju działalności gospodarczej na tym terenie, głównie
usługowej.
Dlatego też przewiduje się, że poza osiągnięciem
opisanych powyżej efektów ekologicznych realizacja
projektu będzie miała wpływ na ożywienie
gospodarcze terenów objętych tym projektem.
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